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Duebrødrevej 3 
9000 Aalborg 
 
E-mail: ek@ekcafeen.dk 
Hjemstedskommune: Aalborg 
CVR-nummer: 40867945 
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
 
Pengeinstitut  
Spar Nord Bank A/S, Østerågade 12 9000 Aalborg 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Aalborg 
Godkendt revisionsaktieselskab 
Sofiendalsvej 85 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for Net Food 
ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021. 
 

  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aalborg, 23. maj 2022 
 
Direktionen: 
 
 
Else Marianna Jespersen   
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Til kapitalejeren i Net Food ApS 
 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Net Food ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-
skabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 
små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-
des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 
med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til-
strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-
ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
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derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
 
Aalborg SV, 23. maj 2022 
 
Dansk Revision Aalborg 
Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 17835998 

 
 
 
Ronald Hauch Brun 
Partner, statsautoriseret revisor 
mne33211 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive kantineservice, samt al virk-
somhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.        
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Covid-19, og de restriktioner der er i begyndelsen af året har 
fortsat haft stor betydning for selskabets aktivitetsniveau. 
   
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 
 
Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsproblematikken. Det forventes at selskabskapitalen reetableres 
ved egen indtjening i de kommende år. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     
       
  Bruttofortjeneste  708.691  771 

1  Personaleomkostninger  -856.558  -850 
  Resultat før finansielle poster  -147.866  -78 

2  Finansielle omkostninger  -13.272  -1 
  Årets resultat  -161.139  -79 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -161.139  -79 
  Resultatdisponering i alt  -161.139  -79 
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  Aktiver pr. 31. december     
       
       
  Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  27.456  21 
  Varebeholdninger  27.456  21 

       
  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  184.251  273 
  Tilgodehavender  184.251  273 

       
  Likvide beholdninger  157.952  154 

       
  Omsætningsaktiver i alt  369.659  448 

       
  Aktiver i alt  369.659  448 
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  Passiver pr. 31. december     
       
3  Virksomhedskapital  50.000  50 
  Overført resultat  -240.497  -79 
  Egenkapital i alt  -190.497  -29 

       
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  79.244  28 
  Gæld til tilknyttede virksomheder  326.360  167 
  Anden gæld  154.553  282 
  Kortfristede gældsforpligtelser  560.157  477 

       
  Gældsforpligtelser i alt  560.157  477 

       
  Passiver i alt  369.659  448 

       
       
4  Eventualaktiver   
5  Eventualforpligtelser   
6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
7  Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  50  -79  -29 
Årets resultat  0  -161  -161 
Egenkapital ultimo  50  -240  -190 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       
  Løn og gager  787.577  802 
  Pensioner  51.804  42 
  Andre omkostninger til social sikring  12.459  6 
  Øvrige personaleomkostninger  4.718  0 
  Personaleomkostninger i alt  856.558  850 

 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).   
  

 

2 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       
  Renter tilknyttede virksomheder  11.562  0 
  Andre finansielle omkostninger  1.710  1 
  Finansielle omkostninger i alt  13.272  1 

 

3 

 

Virksomhedskapital 

 

 

 

 
       
  Virksomhedskapital, primo  50.000  50 
  Virksomhedskapital i alt  50.000  50 

 
   

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1 eller multipla heraf. 
  

 

4 

 

Eventualaktiver 
   

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på TDKK 53, som ikke er indregnet i balancen idet den nødven-
dige indtjening ikke anses for at være tilstede p.t. Hvorved skatteaktivet ikke forventes at kunne ud-
nyttes indenfor 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset. 

 

5 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet EK Foods ApS for danske selskabsskatter og kilde-
skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-
skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 
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    2021  2019/20 

Noter  DKK  1.000 DKK 
 

12 

6 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
 

7 

 

Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation 
   

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for 
midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 15. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
med salget. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 
tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
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Andre driftsindtægter  
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet. 
Covid-19 kompensationer indregnes med den del der vedrører regnskabsåret, når betingelserne for at opnå kom-
pensation er opfyldt og virksomheden har søgt eller har planlagt at søge kompensation inden udløbet af ansøg-
ningsfristen.  
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-
aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-
luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-
tervirksomheder.  
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-
temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
Balancen 
 
Varebeholdninger  
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 
Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 
og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-
rans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Kostprisen for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemta-
gelsesomkostninger. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Udbytte 
Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Else Marianna Jespersen
Direktør
Serienummer: CVR:40867945-RID:87981599
IP: 86.52.xxx.xxx
2022-06-06 19:05:40 UTC

Ronald Hauch Brun
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:17835998-RID:1287470803478
IP: 188.120.xxx.xxx
2022-06-07 06:20:49 UTC

Else Marianna Jespersen
Dirigent
Serienummer: 910b2092-07a8-47b2-ba68-0fcd24ee1219
IP: 86.52.xxx.xxx
2022-06-07 18:36:10 UTC
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 CDXdXMOHGsz0m8MHHJ5EVdk8+45mxTzsRDI/FpJVdx8=


 
Iln9YbRFlUTaWH/5nfsiYUHTnOL9DtvfmxSXDUb2jjPP09tdnwBsLEmaHE1rWe0Jfj5hKcZLEf8w
jWgZ+GJ22Yj7Ozc617d05rgUl6SR2Xflb3XR3nV1Df5UP2KwCi99IaAkmoMk+XoCj4jLNLOpNh4g
icD4HLZAlb16yyEDxynSSFpHtAlbiI3Hy7C+01ZOm8C1vGaF6d/XirjmCxvYJKd881BI/DLM0i3K
WqP12qP2hst0p1IE5kgUdn3HVdILXob58umXTGWoCUxALa2m+7AMa25o18Zc8RId84bn/xMQeu7O
j+k1N8huKLsBZ3LuIcEdRjhQAwP8T6WK7SCR9g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTMxMzk2Nzg=
  document_digests 
  _challenge NDNYNEUtV1dCREstN1FFTVktM0ZGU1ktVExaWUEtNlpUODE=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wNiAxOTowNDo1NCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 M57ySnscL7kQjHP6TS9bHe9POTeysAGNIhFuQc5GdOY=


 
IM4yoOnB/2u5QbL+qp7txgD0JE8FTqakrXTE1WuAA6c6s2yHNWcMhXvOaI5PmCiU8c8q8Z8jn7vs
f5GGs7Y+SFnuIiUYKwpbXUinc3ag83yHSaeZoQ/S53hsI+zXtcxhkLddHovv2rtCo/nXrUlgsTsA
1uSBLOVAS4SMTja0F5X9lpJZUbl0ofI3Sl0PNn5GfHm/4OHs4yMwwQnVgwrG4+KCS/NfxVIEtBb+
boZM/SQ2g03I1jgoTh20LOYBk6oKJnLRErwyTJzaZmGqmq9aOQN71mLP3V7IMr0HvvlI0J7lo/2M
qzs+D4cpxkNYli8DSSZA8oEMSXSoWGBOdBbDxg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNeE16azJOems9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlV0SVdUTXRUMHBVT0VzdE1EUlRUVGN0VjBsV1NrNHRWRWcyT0RjdFYwSTBOekU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAwNyAwODoyMDo0MCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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            91114 GF referat 2021
            NKNKT-ZZWM2-JFZH1-Z6WSW-5A2J2-MQ8BP
            SHA-256
            ff4c7375c9e29ddf8ce37e3e4c7c173ff858fe6f338a3a1f8efb01b03e2c5ade
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            91114 Eksternt 2021
            E7D58-ENDJZ-KTBDD-VA1E5-4C8B8-J1QA5
            SHA-256
            33e8b6a6a9b48bfbe3fbe77c888be6f3e8e180cbed33a85e77d2d1b399be1a89
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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